
4^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 1
21/04/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Esordienti (P) F
Vazzola, Domenica 21/04/2024 - 15:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FABBRO SILVIA 2017 ARCA Fontanafredda 00:27.4
2 1 4 BAZZO SILVIA 2017 ARCA Vazzola 00:30.4
3 1 7 LEI GRETA 2018 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:30.5
4 1 1 ZAGO SKYLER 2017 ARCA Vazzola 00:31.0
4 2 5 DAL BO' AZZURRA 2018 ARCA Vazzola 00:31.0
6 1 8 FARDIN EMMA CARLOTTA 2017 ARCA Martellago 00:31.2
7 1 6 VICO CHLOE 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:32.1
8 2 7 MAZZOCCO VICTORIA 2018 ARCA Fontanafredda 00:32.4
9 1 3 ZAVETTORI ALESSIA 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:32.8

10 1 2 GRIGOLIN LUCREZIA MARIA 2017 ARCA Vazzola 00:33.4
11 2 8 MARCON LUCIA 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:36.7
12 2 6 RISTANI ALBA 2018 ARCA Fontanafredda 00:36.8
13 2 4 CIORBA EMMA MARIA 2017 ARCA Fontanafredda 00:39.0
14 2 3 ROS ESTELLE 2018 ARCA Fontanafredda 00:39.7
15 2 1 POMPEI LUDOVICA 2018 ARCA Vazzola 00:41.6
16 2 2 GIACOMAZZI AURORA 2018 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:45.1

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 2
21/04/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Femmine Propaganda
Vazzola, Domenica 21/04/2024 - 15:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 FRACCARO INES 2016 ARCA Martellago 00:52.0
2 1 4 VANIN DAPHNE 2016 ARCA Martellago 00:52.3
3 1 5 DE MARTIN EMMA 2016 ARCA Fontanafredda 00:53.5
4 2 6 FRASSON CHIARA 2016 ARCA Martellago 00:57.1
5 1 8 TOFFETTI RACHELE 2016 ARCA Martellago 01:00.0
6 1 3 DE NARDI GRETA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:01.2
7 1 7 LO NIGRO KEYTE 2015 ARCA Martellago 01:01.4
8 1 2 MARIOTTO ERICA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:01.8
9 2 5 PERUZZETTO NICOLE 2016 ARCA Vazzola 01:01.9

10 2 3 SALAMON LEILA 2016 ARCA Fontanafredda 01:03.2
11 1 6 LORENZETTO VITTORIA 2016 ARCA Vazzola 01:03.9
12 2 4 CHINAZZI NICOLE 2016 ARCA Vazzola 01:10.0
13 2 7 BESSEGA ASIA 2016 ARCA Fontanafredda 01:23.0
- 1 1 VARASCHIN ALMA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 3
21/04/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Esordienti (P) F
Vazzola, Domenica 21/04/2024 - 15:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANIN GRETA 2017 ARCA Vazzola 00:21.0
2 1 2 ZUIN DAISY 2017 ARCA Martellago 00:23.2
3 1 3 BURIOLA REBECCA 2017 ARCA Fontanafredda 00:23.8
4 1 6 BAZZO SILVIA 2017 ARCA Vazzola 00:24.7
5 1 7 HASA HELENA 2017 ARCA Fontanafredda 00:25.3
6 2 4 VICO CHLOE 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:26.3
7 1 8 PICCIN AURORA 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:27.0
7 1 1 VALT NICOLE 2017 ARCA Martellago 00:27.0
7 1 5 TONON ZAIRA 2017 ARCA Vazzola 00:27.0

10 2 6 LISETTO MARGHERITA 2017 ARCA Fontanafredda 00:29.1
11 2 5 ZAGO SKYLER 2017 ARCA Vazzola 00:29.2
12 2 2 FARDIN EMMA CARLOTTA 2017 ARCA Martellago 00:30.5
13 2 1 GRIGOLIN LUCREZIA MARIA 2017 ARCA Vazzola 00:32.6
14 2 8 CIORBA EMMA MARIA 2017 ARCA Fontanafredda 00:33.3
15 2 7 LEI GRETA 2018 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:33.8
16 3 6 RISTANI ALBA 2018 ARCA Fontanafredda 00:35.5
17 2 3 DAL BO' AZZURRA 2018 ARCA Vazzola 00:36.1
18 3 3 MARCON LUCIA 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:43.8
19 3 5 GIACOMAZZI AURORA 2018 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:45.5
20 3 4 POMPEI LUDOVICA 2018 ARCA Vazzola 00:53.6

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 4
21/04/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Propaganda
Vazzola, Domenica 21/04/2024 - 15:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PIOTTO SOFIA 2015 ARCA Vazzola 00:43.8
2 1 5 SEGAT ALTEA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:47.7
3 1 6 BISCONTIN EMMA 2016 ARCA Fontanafredda 00:49.6
4 1 3 FAVALESSA ALESSIA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:50.4
5 1 7 LINCETTO LUCREZIA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:51.8
6 1 2 MARIOTTO ERICA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:52.1
7 1 1 DA ROS OLIVIA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:54.5
8 2 5 POLESEL MARTA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:55.1
9 2 3 LORENZETTO VITTORIA 2016 ARCA Vazzola 00:56.8

10 1 8 NDIAYE NEVA HARIETTE 2016 ARCA Fontanafredda 00:57.6
11 2 4 PRAGLIOLA ALESSIA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:59.9
12 2 6 PERUZZETTO NICOLE 2016 ARCA Vazzola 01:04.8
13 2 7 CHINAZZI NICOLE 2016 ARCA Vazzola 01:12.1
- 2 2 VARASCHIN ALMA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 5
21/04/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Esordienti (P) F
Vazzola, Domenica 21/04/2024 - 15:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANIN GRETA 2017 ARCA Vazzola 00:29.1
2 1 5 BURIOLA REBECCA 2017 ARCA Fontanafredda 00:32.2
3 1 1 ZUIN DAISY 2017 ARCA Martellago 00:33.6
4 2 4 HASA HELENA 2017 ARCA Fontanafredda 00:35.5
5 1 3 TONON ZAIRA 2017 ARCA Vazzola 00:36.0
6 1 6 FABBRO SILVIA 2017 ARCA Fontanafredda 00:37.9
7 1 8 PICCIN AURORA 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:38.0
8 1 7 VALT NICOLE 2017 ARCA Martellago 00:42.4
9 1 2 ZAVETTORI ALESSIA 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:44.2

10 2 6 LISETTO MARGHERITA 2017 ARCA Fontanafredda 00:47.7
11 2 3 MAZZOCCO VICTORIA 2018 ARCA Fontanafredda 00:52.0
12 2 5 ROS ESTELLE 2018 ARCA Fontanafredda 00:56.1

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 6
21/04/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Assoluti Femmine Propaganda
Vazzola, Domenica 21/04/2024 - 15:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 DE MARTIN EMMA 2016 ARCA Fontanafredda 00:28.4
2 1 4 PRAGLIOLA ALESSIA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:29.4
3 1 7 LINCETTO LUCREZIA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:30.3
4 1 6 BISCONTIN EMMA 2016 ARCA Fontanafredda 00:30.5
5 1 1 DE NARDI GRETA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:30.9
6 1 5 PIZZATO ANNA 2016 ARCA Vazzola 00:31.0
7 1 3 LEGDAH SAFAA 2015 ARCA Vazzola 00:32.2
8 2 5 NDIAYE NEVA HARIETTE 2016 ARCA Fontanafredda 00:37.7
9 2 4 SALAMON LEILA 2016 ARCA Fontanafredda 00:37.9

10 2 3 BESSEGA ASIA 2016 ARCA Fontanafredda 00:52.4

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 7
21/04/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Assoluti Femmine Propaganda
Vazzola, Domenica 21/04/2024 - 16:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SACCAROLA ANNA 2013 ARCA Martellago 01:50.6
2 1 8 PIOTTO SOFIA 2015 ARCA Vazzola 01:56.0
3 1 6 FRASSON CHIARA 2016 ARCA Martellago 01:57.7
4 2 4 VANIN DAPHNE 2016 ARCA Martellago 02:03.1
5 1 1 LEGDAH SAFAA 2015 ARCA Vazzola 02:03.7
6 2 3 FRACCARO INES 2016 ARCA Martellago 02:04.3
7 1 7 SEGAT ALTEA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:05.6
8 1 2 PIZZATO ANNA 2016 ARCA Vazzola 02:07.2
9 1 3 FAVALESSA ALESSIA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:07.9

10 2 6 POLESEL MARTA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:12.5
11 2 5 DA ROS OLIVIA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:15.7
12 2 7 LO NIGRO KEYTE 2015 ARCA Martellago 02:17.6
13 2 2 TOFFETTI RACHELE 2016 ARCA Martellago 02:20.2
14 2 1 MICHIELETTO ALICE 2014 ARCA Martellago 02:22.2
15 2 8 BUSETTO NICOLE 2014 ARCA Martellago 02:24.0
- 1 4 FORTI GAIA 2013 ARCA Martellago ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 8
21/04/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Propaganda
Vazzola, Domenica 21/04/2024 - 16:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BISCONTIN EMMA 2016
FABBRO SILVIA 2017
BURIOLA REBECCA 2017
DE MARTIN EMMA 2016

1 1 6 ARCA Fontanafredda 01:32.1

BAZZO SILVIA 2017
ZANIN GRETA 2017
PIZZATO ANNA 2016
LEGDAH SAFAA 2015

2 1 4 ARCA Vazzola 01:32.4

FAVALESSA ALESSIA 2015
ZAVETTORI ALESSIA 2017
DA ROS OLIVIA 2016
SEGAT ALTEA 2015

3 1 5 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:39.5

VANIN DAPHNE 2016
FARDIN EMMA CARLOTTA 2017
LO NIGRO KEYTE 2015
TOFFETTI RACHELE 2016

4 1 3 ARCA Martellago 01:43.4

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 9
21/04/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Assoluti Maschi Propaganda
Vazzola, Domenica 21/04/2024 - 16:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DONADEL EDOARDO 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:33.0
2 1 4 POSSAMAI MATTIA 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:33.9
3 1 2 DAL COL CESARE 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:34.1
4 1 6 SERAFIN ALESSIO 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:35.0
5 1 7 INTINI VALERIO 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:35.4
6 1 1 BUSETTO TOMMASO 2017 ARCA Martellago 00:35.7
7 1 8 FARESI FABIO 2017 ARCA Fontanafredda 00:38.2
8 1 5 MODOLO GIANMARCO 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:38.3
9 2 3 VITIELLO MANUEL 2017 ARCA Fontanafredda 00:39.2

10 2 5 ABBASCIANO LUIGI 2017 ARCA Martellago 00:41.1
11 2 2 MOLMENTI LORENZO 2017 ARCA Fontanafredda 00:41.9
12 2 4 DEAN RICCARDO 2018 ARCA Fontanafredda 00:42.6
13 2 6 PEA LORENZO 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:45.7
14 2 7 PESCE MARIANI ANTONIO 2018 ARCA Fontanafredda 00:47.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 10
21/04/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Maschi Propaganda
Vazzola, Domenica 21/04/2024 - 16:55

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CECCON SAMUEL 2015 ARCA Martellago 00:43.2
2 1 5 RIGO ALESSANDRO 2015 ARCA Martellago 00:47.0
3 1 6 SOLESIN MATTIA 2016 ARCA Martellago 00:47.4
4 2 1 REATO GIOVANNI 2016 ARCA Martellago 00:48.4
5 1 8 KOKUJA ARDIT 2015 ARCA Vazzola 00:48.5
6 1 7 VENDRAMIN CRISTIAN 2015 ARCA Fontanafredda 00:49.7
7 1 3 MIALICH PIETRO 2016 ARCA Martellago 00:49.9
8 1 1 CIOPPA MARCO 2015 ARCA Martellago 00:50.0
9 2 5 BELTRAME GABRIELE 2015 ARCA Martellago 00:50.2

10 1 2 DAL CANTO MICHAEL 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:51.1
11 3 7 DEI GRANDI FRANCESCO 2015 ARCA Martellago 00:51.3
12 2 3 FLORIO GUGLIELMO 2015 ARCA Fontanafredda 00:52.6
13 2 4 FINOTELLO LORENZO 2015 ARCA Martellago 00:52.9
14 3 2 ASCIONE MATTIA 2016 ARCA Martellago 00:54.7
15 2 7 VITA DENNIS CHRISTIAN 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:55.1
16 3 4 PIANCA SPINADIN TOBIA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:56.6
17 3 1 BANDOLIN AHARON 2015 ARCA Fontanafredda 00:56.7
18 2 8 DEI GRANDI RICCARDO 2015 ARCA Martellago 00:57.2
19 2 2 STECCA PAVEL 2015 ARCA Martellago 00:57.4
20 3 8 DASSIE FIORE LEO 2015 ARCA Vazzola 00:58.2
21 4 5 TULBURE ALESSIO 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:58.9
22 4 4 ZAGO KILLIAN 2016 ARCA Vazzola 01:00.5
23 3 3 BOSCOLO LEONARDO 2015 ARCA Martellago 01:04.4
24 4 2 ABBASCIANO ANTONIO 2015 ARCA Martellago 01:04.7
25 3 5 FILIPPI ARENUI 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:04.8
26 3 6 NIERO EMANUELE 2016 ARCA Martellago 01:06.7
27 4 6 PAGNOSCIN ENEA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:09.4
28 4 3 PIOTTO ANDREA 2016 ARCA Vazzola 01:11.2
- 2 6 STACCHINI MATTEO 2015 ARCA Martellago ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 11
21/04/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Propaganda
Vazzola, Domenica 21/04/2024 - 17:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BORTOLETTO GIULIO 2017 ARCA Martellago 00:24.8
2 1 5 TIZIANEL LUDOVICO ANTONIO 2017 ARCA Fontanafredda 00:26.6
3 1 3 MODOLO GIANMARCO 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:28.5
4 1 7 CORAL FEDERICO 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:30.9
5 1 2 DAL COL CESARE 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:31.0
5 1 6 INTINI VALERIO 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:31.0
7 2 3 PASIAN MANUEL 2017 ARCA Fontanafredda 00:31.8
8 2 5 POSSAMAI MATTIA 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:32.4
9 1 1 DONADEL EDOARDO 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:33.0

10 2 6 VITIELLO MANUEL 2017 ARCA Fontanafredda 00:35.1
11 1 8 DEAN RICCARDO 2018 ARCA Fontanafredda 00:35.5
12 2 2 BUSETTO TOMMASO 2017 ARCA Martellago 00:35.7
13 3 3 FARESI FABIO 2017 ARCA Fontanafredda 00:40.5
14 2 4 CORAZZA CARLO 2017 ARCA Fontanafredda 00:43.5
15 3 5 MOLMENTI LORENZO 2017 ARCA Fontanafredda 00:53.5
16 3 4 PEA LORENZO 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:01.4
17 2 7 PESCE MARIANI ANTONIO 2018 ARCA Fontanafredda 01:24.9

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 12
21/04/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Propaganda
Vazzola, Domenica 21/04/2024 - 17:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PAGOT ELIA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:38.3
2 1 4 GARDENAL MATTIA 2015 ARCA Vazzola 00:39.2
3 1 5 VITA ALEXANDRU VIVIAN 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:39.7
4 1 1 CAPASSO FRANCESCO 2015 ARCA Fontanafredda 00:42.4
5 1 7 PESSOTTO ENEA 2015 ARCA Vazzola 00:42.5
6 1 6 CORDENONS RICCARDO 2015 ARCA Fontanafredda 00:42.7
7 1 8 KOKUJA ARDIT 2015 ARCA Vazzola 00:42.8
8 1 2 SARTOR MATYAS 2016 ARCA Vazzola 00:45.3
9 2 6 BORTOLATO DANNY 2016 ARCA Martellago 00:47.0

10 2 3 BALDASSAR ETHAN 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:47.8
11 3 2 BANDOLIN AHARON 2015 ARCA Fontanafredda 00:47.9
12 2 2 DASSIE FIORE LEO 2015 ARCA Vazzola 00:48.2
13 2 5 SCOBIOALA ARSENIE 2016 ARCA Vazzola 00:48.6
14 2 4 ORTOLAN NICOLA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:48.7
15 2 1 VITA DENNIS CHRISTIAN 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:48.8
16 2 7 PICCIN ETTORE 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:52.5
17 2 8 TULBURE ALESSIO 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:55.8
17 3 4 BOSCOLO LEONARDO 2015 ARCA Martellago 00:55.8
19 3 5 STELLA ANDREA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:56.8
20 3 1 BRUGNERA FEDERICO 2016 ARCA Vazzola 00:57.1
21 3 3 PAGNOSCIN ENEA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:57.7
22 3 6 ZAGO KILLIAN 2016 ARCA Vazzola 01:04.5
23 3 8 PIOTTO ANDREA 2016 ARCA Vazzola 01:18.2
24 3 7 FILIPPI ARENUI 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:21.5

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 13
21/04/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Esordienti (P) M
Vazzola, Domenica 21/04/2024 - 17:25

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BORTOLETTO GIULIO 2017 ARCA Martellago 00:31.3
2 1 4 CORAL FEDERICO 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:33.5
3 1 6 CORAZZA CARLO 2017 ARCA Fontanafredda 00:40.7
4 1 7 PASIAN MANUEL 2017 ARCA Fontanafredda 00:45.8
5 1 5 SERAFIN ALESSIO 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:46.9
6 1 3 TIZIANEL LUDOVICO ANTONIO 2017 ARCA Fontanafredda 00:49.3

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 14
21/04/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Assoluti Maschi Propaganda
Vazzola, Domenica 21/04/2024 - 17:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CALDINI TOMMASO 2015 ARCA Vazzola 00:23.7
2 1 1 DEI GRANDI RICCARDO 2015 ARCA Martellago 00:26.2
3 1 5 DEI GRANDI FRANCESCO 2015 ARCA Martellago 00:26.5
4 1 3 CORDENONS RICCARDO 2015 ARCA Fontanafredda 00:26.9
5 1 6 STELLA ANDREA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:27.5
6 1 2 SCOBIOALA ARSENIE 2016 ARCA Vazzola 00:28.5
7 2 4 BORTOLATO DANNY 2016 ARCA Martellago 00:28.6
8 1 8 CAPASSO FRANCESCO 2015 ARCA Fontanafredda 00:30.0
9 1 7 VENDRAMIN CRISTIAN 2015 ARCA Fontanafredda 00:30.4

10 2 5 FLORIO GUGLIELMO 2015 ARCA Fontanafredda 00:33.2
11 2 6 BRUGNERA FEDERICO 2016 ARCA Vazzola 00:34.4
12 2 3 NIERO EMANUELE 2016 ARCA Martellago 00:45.8
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4^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 15
21/04/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Assoluti Maschi Propaganda
Vazzola, Domenica 21/04/2024 - 17:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CECCON SAMUEL 2015 ARCA Martellago 01:35.8
2 2 3 RIGO ALESSANDRO 2015 ARCA Martellago 01:41.9
3 1 4 GARDENAL MATTIA 2015 ARCA Vazzola 01:42.3
4 1 6 VITA ALEXANDRU VIVIAN 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:46.5
5 1 2 SOLESIN MATTIA 2016 ARCA Martellago 01:46.7
6 2 5 MIALICH PIETRO 2016 ARCA Martellago 01:47.7
7 1 7 CIOPPA MARCO 2015 ARCA Martellago 01:47.8
8 1 8 CALDINI TOMMASO 2015 ARCA Vazzola 01:48.0
9 1 3 PESSOTTO ENEA 2015 ARCA Vazzola 01:49.1

10 2 4 FINOTELLO LORENZO 2015 ARCA Martellago 01:50.2
11 3 5 CERBARI DAVID 2014 ARCA Martellago 01:52.8
12 1 1 PAGOT ELIA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:52.9
13 2 2 BELTRAME GABRIELE 2015 ARCA Martellago 01:53.1
14 2 8 REATO GIOVANNI 2016 ARCA Martellago 01:55.3
15 2 7 DAL CANTO MICHAEL 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:56.4
16 2 1 SARTOR MATYAS 2016 ARCA Vazzola 01:56.5
17 3 1 ASCIONE MATTIA 2016 ARCA Martellago 02:04.5
18 3 3 BALDASSAR ETHAN 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:04.6
19 3 6 PIANCA SPINADIN TOBIA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:06.1
20 3 4 STECCA PAVEL 2015 ARCA Martellago 02:10.1
21 3 2 PICCIN ETTORE 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:18.7
22 3 7 ORTOLAN NICOLA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:19.6
23 3 8 ABBASCIANO ANTONIO 2015 ARCA Martellago 02:25.9
- 2 6 STACCHINI MATTEO 2015 ARCA Martellago ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 16
21/04/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Propaganda
Vazzola, Domenica 21/04/2024 - 17:55

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SARTOR MATYAS 2016
CALDINI TOMMASO 2015
PESSOTTO ENEA 2015
GARDENAL MATTIA 2015

1 1 5 ARCA Vazzola 01:18.3

PAGOT ELIA 2015
ORTOLAN NICOLA 2016
PIANCA SPINADIN TOBIA 2016
DAL CANTO MICHAEL 2015

2 1 4 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:18.6

CORDENONS RICCARDO 2015
FLORIO GUGLIELMO 2015
VENDRAMIN CRISTIAN 2015
CAPASSO FRANCESCO 2015

2 1 3 ARCA Fontanafredda 01:18.6

ABBASCIANO ANTONIO 2015
DEI GRANDI RICCARDO 2015
BORTOLATO DANNY 2016
BOSCOLO LEONARDO 2015

4 1 6 ARCA Martellago 01:25.9

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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